
令和元年１０月２８日

保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校 長 井田 寿

学 校 公 開 の ご 案 内

秋涼の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育推進のため、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて２学期の学校公開を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１１月 ７日（木）

＜授業公開＞

１．２．３年生．たんぽぽ 1,2・ひまわり学級･･････第３時限（１０：４５～１１：３０）

※ ３年生は、講師を招いて「人権教室」を行います。

４．５．６年生････････････････････････････････第４時限（１１：４０～１２：２５）

※ 授業公開ではない時間でも、参観していただいて結構です。

２ 場 所 各教室（教室以外の場所で行う場合は、児童を通して連絡します。）

ただし、３年生（第３限）は、みさとホール（３階）

３ 注意事項

・ 自家用車での来校は、おやめください。なお、学校周辺での路上駐車もご近所に迷惑

をかけますのでおやめください。

・ 教室等における携帯電話使用や写真撮影については、おやめください。

４ その他

・ スリッパは、各自ご持参ください。

・ 不審者侵入防止のため、IDカードを着用してください。


